Zuidelijke Cirkel deel 3
OOSTBURG, 12-4-2014

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 319
12-4-2014 - 14:00 Resultaten
Rang Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VV A
160+, Heren
1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:45.07 2:40.18
Sander van Tilburg 86 Marco van der Laan van Maastrigt 71
Gerrit Roel Rodermond 64 René Bras 75
100+, Gemengd
1. Scheldestroom 2 Scheldestroom 2:21.89 2:17.44
Evelyn Verplanke 81 Davy Hermans 91
Robin Hermans 94 Evelien de Visser 80
120+, Gemengd
1. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:22.71 2:24.65
Bianca Hertogh - Buijsse 74 40.47 Robin Dellaert 88
Ryan Verplanke 7 Tonny Vinke 67
160+, Gemengd
1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:34.56 2:36.10
Nico Swart 68 33.54 Wouter van der Stelt 72
Antoinette Kant 69 Ineke Branderhorst 69
2. De BieshoschzwemmersDe Biesboschzwemmers 2:44.24 2:41.83
Bastiaan Baggerman 70 37.69 Sabrina Boekhout 81
Bianca den Besten 67 Rob den Besten 60
DIS OD1 Old Dutch Breda 2:46.15
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
Karin van den Heuvel, Marc van Nassau, Phil Trethewie, Bianca Reichgelt
280+, Gemengd
1. OD2 Old Dutch Breda 4:02.55 4:06.62
Annie de Vos 34 1:04.22 Mar van Geel 47
Ad Tersteeg 39 Truus Ruiter 40
Programmanr. 2 100m vrije slag 20 - 89 jaar
12-4-2014 - 14:15 Resultaten
Rang Naam Vereniging Starthummer Inschrijftijd Zwemtijd VVA 50m 100m
Masters 20+, Dames
1. Claudia Creemers Rz 1992022864 1:15.39 1:18.49 36.30 1:18.49
Masters 25+, Dames
1. Stephanie Rombout Psv 198803696 1:01.00 1:02.97 29.85  1:02.97
2. Marlinda Eggermont Scheldestroom 198500804 1:04.52 1:05.70 30.97 1:05.70
3. Dorien Vasseur Scheldestroom 198704164 1:19.39 1:22.22 39.78  1:22.22
Masters 30+, Dames
1. Evelien de Visser Scheldestroom 198001720 1:18.00 1:12.35 3438 1:12.35
2. Linda Vrielink Scheldestroom 198403506 1:25.04 1:17.14 37.27 1:17.14
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Zuidelijke Cirkel deel 3
OOSTBURG, 12-4-2014

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling
2. Inge Otter

Masters 40+, Dames

1. Gudule van der Meer
Thérése de Munck
Pascalle Neiss-JanssenDe Roersoppers
Bianca Hertogh - BuijsseScheldestroom

aprwbd

Bianca Smet

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak

Masters 65+, Dames

1. Corrie Verhoeven
NMR

Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter

Masters 80+, Dames
1. Annie de Vos

Masters 20+, Heren

1. Davy Hermans

Masters 25+, Heren

1. Wesley van Diejen

2. Robin Dellaert

3. Ruben de Koster
Masters 30+, Heren

1. Stefaan de Wolf

2. Tom Anthonissen
Masters 35+, Heren

1. René Bras

AFGEM Stijn Tas

Masters 40+, Heren

1. Mark van Wingerden
2. Wouter van der Stelt

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie
2. Tonny Vinke
3. William Lueb

Psv
De Bevelanders

Psv
Zeelandia

Zeelandia

Psv

Psv

Old Dutch Breda

Old Dutch Breda

Scheldestroom

Psv
Scheldestroom
Scheldestroom

Scheldestroom
Swem Vrienden

ZV Den Doorn
Swem Vrienden

Rz
ZV Den Doorn

Old Dutch Breda
Scheldestroom
Psv

197500268
197801242

1:03.20
1:12.12

197200396
197100438
197300852
197400910
197100416

1:10.08
1:17.57
1:13.53
1:18.00
1:50.00

195100064 1:35.00

194600026 1:20.35

194000004 1:56.50

193400004 2:15.36

199103913 1:00.56

198604551
198800745
198601713

1:01.08
1:.01.26
1:05.05

198202651 1:19.00
SWEM/10172/1:28.50

197500121 1:08.45
SWEM/10161/1:02.25

197001665
197200889

1:04.48
1:05.36

196501315
196701035
196701579

59.74
1:14.17
1:33.84

1:04.98
1:13.92

1:06.11
1:12.04
1:12.69
1:20.69
1:41.90

1:35.29

1:20.33

2:01.33

2:13.07

1:00.82

1:00.22
1:03.89
1:06.03

1:16.00
1:19.14

1:07.16

1:03.99
1:06.21

59.84
1:14.40
1:35.21

31.56
34.23

31.44
34.60
34.84
38.21
46.20

47.08

37.89

56.57

1:02.34

29.07

29.38
30.60
31.35

35.48
36.48

31.82

30.86
31.33

29.16
35.20
46.18

1:04.98
1:13.92

1:06.11
1:12.04
1:12.69
1:20.69
1:41.90

1:35.29

1:20.33

2:01.33

2:13.07

1:00.82

1:00.22
1:03.89
1:06.03

1:16.00
1:19.14

1:07.16

1:03.99
1:06.21

59.84
1:14.40
1:35.21
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Zuidelijke Cirkel deel 3
OOSTBURG, 12-4-2014

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Rik van Gasteren AquAmigos 196401015 1:26.86 1:25.54 41.32 1:25.54
2. Gerrit Roel Rodermond ZV Den Doorn 196401393 1:36.62 1:36.01 41.84 1:36.01

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart  HetY 194700107 1:10.36 1:11.01 34.62 1:11.01
2. Etienne Le Compte Koninklijke ZwemclizNA/11022/471:23.39 1:25.68 40.62 1:25.68
3. Mar van Geel Old Dutch Breda 194700135 1:28.28 1:29.07 41.50 1:29.07

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 194300109 NT 1:21.55 40.03  1:21.55
2. Ruud Sloof De Rijn 194400073 1:31.21 1:22.94 39.31  1:22.94

Masters 75+, Heren

1. Nic. Geers Z&PC De Gouwe 193800007 1:16.45 1:18.86 38.14 1:18.86
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 193900021 1:57.27 2:09.35 1:01.82  2:09.35
Programmanr. 3 25m vlinderslag 20 - 89 jaar
12-4-2014 - 14:30 Resultaten
Rang Naam Vereniging Starthummer Inschrijftijd Eindtijd VVA Rang Naam V'V Aijdiftijder

Masters 30+, Dames
1. Evelien de Visser Scheldestroom 198001720 20.00 17.06
2. Mariska Boeykens Zwemvereniging De198302618iw  40.82 47.21

Masters 35+, Dames
1. Mascha Schijvenaars =~ Zwemvereniging De197900754iw 17.93 20.87

Masters 40+, Dames
1. Bianca Smet Zeelandia 197100416 23.44 23.28

Masters 45+, Dames

1. Karin van den Heuvel Old Dutch Breda 196600188 17.83 16.76
2. Antoinette Kant Z\V Den Doorn 196900920 17.41 17.85
3. Bianca den Besten De Biesboschzwen196700690 19.96 21.06

Masters 70+, Dames
1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 194000004 31.07 34.99

Masters 40+, Heren

AFGEM Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 197201333 17.36

Masters 45+, Heren
1. Marc van Nassau Old Dutch Breda 196601563 17.87 17.10
2. Frangois Smet Zeelandia 196800839 19.68 18.58

Masters 50+, Heren
1. Jan de Laat AquAmigos 196000861 17.60 20.21
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Zuidelijke Cirkel deel 3
OOSTBURG, 12-4-2014

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 75+, Heren

DIS Ad Tersteeg Old Dutch Breda 193900021 33.58
Programmanr. 4 50m schoolslag 20 - 89 jaar
12-4-2014 - 14:35 Resultaten

Rang Naam Vereniging Starthummer Inschrijftijd Eindtijd VVA Rang Naam V'V Aijdiftijder

Masters 25+, Dames

1. Bianca Reichgelt Old Dutch Breda 198504146 54.41
Masters 30+, Dames
1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwen198100120 41.66
2. Mariska Boeykens Zwemvereniging De1983026181w 1:34.67
Masters 35+, Dames
1. I. Speelman Hamelink Zwemclub Koewact197601028 42.96
2. Mascha Schijvenaars  Zwemvereniging De1979007541w 42.48
Masters 40+, Dames
AFGEM Trudie van Niejenhuis  TZC Vahalis 197100444 40.86
Masters 65+, Dames
1. Corrie Verhoeven Psv 194600026 46.58
Masters 25+, Heren
1. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 198604609 42.82

Masters 30+, Heren

1. Tom Anthonissen Swem Vrienden

Masters 35+, Heren
1. Gino Martijn Rz

Masters 40+, Heren

1. M. van der Laan van Maa<ZZV Den Doorn

SWEM/10172/8444.46

197901865

197101601

2. Bastiaan Baggerman  De Biesboschzwen197001567

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla Psv 196800591

2. Ernest Smit De Roersoppers 196501543

3. William Lueb Psv 196701579
Masters 50+, Heren

1. Rob den Besten De Biesboschzwen196001077

Masters 65+, Heren

37.87

38.98
38.18

30.86

38.45
49.62

48.79

1. Etienne Le Compte Koninklijke ZwemcliZNA/11022/47.a44.38

2. Mar van Geel Old Dutch Breda

194700135

45.23

47.35

42.46
1:41.66

43.71
45.88

46.90

42.16

43.71

37.85

38.36
39.29

31.23

38.60
51.78

45.80

46.07
46.90
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Zuidelijke Cirkel deel 3
OOSTBURG, 12-4-2014

Programmanr. 5 200m rugslag 20 - 89 jaar
12-4-2014 - 14:40 Resultaten
Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VV A 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Dames

1. Dorien Vasseur Scheldestroom 198704164 3:12.92 3:11.55 46.18 1:34.41 3:11.55

Masters 30+, Dames

1. Evelyn Verplanke Scheldestroom 198101570 3:03.78 3:07.27 43.73 1:30.52 3:07.27
2. Linda Vrielink Scheldestroom 198403506 3:15.00 3:10.55 44.16 1:32.14 3:10.55

Masters 35+, Dames
1. Liselotte Joling Psv 197500268 2:41.21 2:45.05 38.79 1:20.82 2:45.05

Masters 40+, Dames
1. Thérése de Munck Zeelandia 197100438 3:01.55 3:00.98 41.62 1:26.63 3:00.98

Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 194000004 4:33.86 4:49.34 1:07.11 2:20.80 4:49.34

Masters 80+, Dames

1. Annie de Vos Old Dutch Breda 193400004 4:49.56 4:46.34 1:11.02 2:20.94 4:46.34
NMR

Masters 20+, Heren

1. Robin Hermans Scheldestroom 199400987 2:28.77 2:32.64 34.86 1:13.20 2:32.64

Masters 40+, Heren
1. Jimmy Swiggers Brabant East SwWimBEST/11027/74 NT 2:41.37 37.21 1:17.03 2:41.37

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart HetY 194700107 2:58.74 2:58.35 43.48 1:28.72 2:58.35
Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 89 jaar
12-4-2014 - 14:50 Resultaten

Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA Rang Naam VV Aijdiftijder

Masters 20+, Dames

1. Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 199107434 14.53 14.47
2. Claudia Creemers Rz 1992022864 15.54 16.41

Masters 25+, Dames
1. Dorien Vasseur Scheldestroom 198704164 18.50 17.27
2. Bianca Reichgelt Old Dutch Breda 198504146 18.24 18.76

Masters 30+, Dames

1. Mariska Boeykens Zwemvereniging De198302618iw 38.42 41.06

Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to Eiffel Swimmers PSV 13-4-2014 9:20 - pagina 5



Zuidelijke Cirkel deel 3
OOSTBURG, 12-4-2014

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Pascalle Neiss-JanssenDe Roersoppers 197300852 15.72 15.40
2. Bianca Hertogh - BuijsseScheldestroom 197400910 16.50 16.06
AFGEM Trudie van Niejenhuis  TZC Vahalis 197100444 14.99

Masters 45+, Dames

1. Karin van den Heuvel Old Dutch Breda 196600188 17.07 15.98
2. Bianca den Besten De Biesboschzwen196700690 17.21 17.91
3. Ineke Branderhorst ZV Den Doorn 196900918 18.43 18.91

Masters 70+, Dames
1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 194000004 18.48 25.33

Masters 25+, Heren
1. Robin Dellaert Scheldestroom 198800745 12.75 13.00
2. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 198604609 14.54 14.13

Masters 30+, Heren

1. Tom Anthonissen Swem Vrienden SWEM/10172/8219.00 15.83

Masters 35+, Heren
1. Gino Martijn Rz 197901865 12.90 13.01
AFGEM Stijn Tas Swem Vrienden ~ SWEM/10161/7¢15.00

Masters 40+, Heren

AFGEM Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 197201333 14.13
AFGEM Sead Cilic Psv 197001649 19.64

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 196501315 12.54 12.03
2. Harold Matla Psv 196800591 12.94 13.00
3. Nico Swart ZV Den Doorn 196801475 12.65 13.76
4. Marc van Nassau Old Dutch Breda 196601563 15.99 15.40

Masters 50+, Heren

1. Jan de Laat AquAmigos 196000861 15.42 15.51
2. Rob den Besten De Biesboschzwen196001077 17.96 16.74
3. Rik van Gasteren AquAmigos 196401015 17.46 17.09

Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou Psv 194300109 NT 16.60
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Zuidelijke Cirkel deel 3

OOSTBURG, 12-4-2014

Programmanr. 7
12-4-2014 - 14:55

100m schoolslag

20 - 89 jaar
Resultaten

Rang Naam

Masters 30+, Dames

1. Linda Vrielink

Masters 35+, Dames

1. Ryan Verplanke

2. Mascha Schijvenaars

3. Inge Otter

Masters 40+, Dames

1. Gudule van der Meer
2. Pascalle Neiss-JanssenDe Roersoppers

Masters 45+, Dames

1. Karin van den Heuvel

2. Antoinette Kant

Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak

Masters 20+, Heren

1. Davy Hermans
2. Robin Hermans

Masters 30+, Heren
1. Stefaan de Wolf

Masters 35+, Heren

1. René Bras

Masters 40+, Heren

1. Mark van Wingerden

2. Jimmy Swiggers

3. Wouter van der Stelt

Masters 45+, Heren

1. Ernest Smit

2. Marc van Nassau
3. Tonny Vinke

4. Francgois Smet

Masters 50+, Heren

1. Gerrit Roel Rodermond

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou
2. Ruud Sloof

Vereniging Startnummer Inschrijftijd

Scheldestroom 198403506 1:45.00

Scheldestroom 197700696 1:24.07
Zwemvereniging De197900754iw 1:32.33
De Bevelanders 197801242 1:34.20

Psv 197200396 1:26.30

197300852 1:30.41
Old Dutch Breda 196600188 1:34.89
ZV Den Doorn 196900920 1:39.00
Psv 195100064 1:52.00
Scheldestroom 199103913 1:16.66
Scheldestroom 199400987 1:16.66
Scheldestroom 198202651 1:40.00
ZV Den Doorn 197500121 1:25.00
Rz 197001665 1:16.50

Brabant East SWimiIBEST/11027/74 NT
ZV Den Doorn 197200889 1:24.74

De Roersoppers 196501543 1:26.29
Old Dutch Breda 196601563 1:40.00
Scheldestroom 196701035 1:30.67
Zeelandia 196800839 1:47.50
ZV Den Doorn 196401393 2:04.87
Psv 194300109 NT
De Rijn 194400073 1:40.94

Zwemtijd VVA

1:48.99

1:25.79
1:38.62
1:41.27

1:22.92
1:30.01

1:34.44
1:41.50

1:55.59

1:17.63
1:24.19

1:34.44

1:42.29

1:17.29
1:18.74
1:25.75

1:25.68
1:33.41
1:33.67
1:44.62

2:04.46

1:38.38
1:42.75

50m

50.83

40.68
46.24
47.60

39.50
42.60

44.89
47.26

55.88

36.13
39.43

45.00

42.73

36.07
37.99
40.08

40.96
43.92
43.50
50.47

56.76

46.21
49.13

100m

1:48.99

1:25.79
1:38.62
1:41.27

1:22.92
1:30.01

1:34.44
1:41.50

1:55.59

1:17.63
1:24.19

1:34.44

1:42.29

1:17.29
1:18.74
1:25.75

1:25.68
1:33.41
1:33.67
1:44.62

2:04.46

1:38.38
1:42.75
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Zuidelijke Cirkel deel 3
OOSTBURG, 12-4-2014

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 75+, Heren

1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 193900021 2:33.28 2:32.95 1:11.42  2:32.95
Programmanr. 8 25m rugslag 20 - 89 jaar
12-4-2014 - 15:20 Resultaten

Rang Naam Vereniging Starthummer Inschrijftijd Eindtijd VVA Rang Naam V'V Aijdiftijder
Masters 20+, Dames

1. Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 199107434 16.60 16.89
Masters 40+, Dames

1. Bianca Smet Zeelandia 197100416 22.44 22.59
Masters 45+, Dames

1. Bianca den Besten De Biesboschzwen196700690 18.50 24.25
Masters 65+, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 194600026 20.96 21.27
Masters 80+, Dames

1. Annie de Vos Old Dutch Breda 193400004 30.06 30.43
Masters 35+, Heren

1. Gino Martijn Rz 197901865 16.49 16.17
Masters 40+, Heren

AFGEM Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 197201333 17.37
AFGEM Sead Cilic Psv 197001649 26.41
Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 196501315 16.83 17.08

2. Ernest Smit De Roersoppers 196501543 17.96 19.14
Masters 50+, Heren

1. Gerrit Roel Rodermond ZV Den Doorn 196401393 21.00 22.88
Programmanr. 9 50m vrije slag 20 - 89 jaar
12-4-2014 - 15:25 Resultaten

Rang Naam Vereniging Starthummer Inschrijftijd Eindtijd VVA Rang Naam V'V Aijdiftijder
Masters 25+, Dames

1. Bianca Reichgelt Old Dutch Breda 198504146 44.73 42.44
Masters 30+, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwen198100120 29.61 29.96

2. Evelien de Visser Scheldestroom 198001720 36.00 33.41

3. Evelyn Verplanke Scheldestroom 198101570 33.78 36.77
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Zuidelijke Cirkel deel 3
OOSTBURG, 12-4-2014

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 35+, Dames
1. I. Speelman Hamelink Zwemclub Koewact197601028 32.83 34.12

Masters 40+, Dames
1. Bianca Hertogh - BuijsseScheldestroom 197400910 34.95 35.65
AFGEM Trudie van Niejenhuis  TZC Vahalis 197100444 32.10

Masters 65+, Dames
1. Corrie Verhoeven Psv 194600026 34.29 35.25

Masters 70+, Dames
1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 194000004 52.45 57.92

Masters 80+, Dames
1. Annie de Vos Old Dutch Breda 193400004 1:03.13 1:02.77

Masters 20+, Heren
1. Robin Hermans Scheldestroom 199400987 28.49 28.85

Masters 25+, Heren

1. Robin Dellaert Scheldestroom 198800745 28.03 28.72
2. Ruben de Koster Scheldestroom 198601713 28.17 29.08
3. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 198604609 33.27 32.26

Masters 30+, Heren
1. Tom Anthonissen Swem Vrienden SWEM/10172/8435.25 34.44

Masters 35+, Heren
1. Gino Martijn Rz 197901865 28.43 29.08
AFGEM Stijn Tas Swem Vrienden SWEM/10161/7¢29.42 29.96

Masters 40+, Heren

1. M. van der Laan van Maa<ZV Den Doorn 197101601 32.29 29.85
2. Bastiaan Baggerman  De Biesboschzwen197001567 31.60 31.50
AFGEM Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 197201333 30.82
AFGEM Sead Cilic Psv 197001649 47.89

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 196501315 27.24 26.38

2. Harold Matla Psv 196800591 28.02 28.70 5. Marc van Nassau 34.33)1563r
3. Tonny Vinke Scheldestroom 196701035 32.95 32.62 6. William Lueb 40.65)1579
4. Ernest Smit De Roersoppers 196501543 32.90 33.02

Masters 50+, Heren
1. Jan de Laat AquAmigos 196000861 33.89 34.33
2. Rik van Gasteren AquAmigos 196401015 40.74 37.87

Masters 65+, Heren
1. Donald Uijtenbogaart HetY 194700107 32.68 33.19
2. Mar van Geel Old Dutch Breda 194700135 38.35 39.91
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Zuidelijke Cirkel deel 3
OOSTBURG, 12-4-2014

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 194400073 36.34 36.86
Masters 75+, Heren
1. Nic. Geers Z&PC De Gouwe 193800007 33.57 34.99
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 193900021 50.78 57.92
Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
12-4-2014 - 15:35 Resultaten
Rang Naam Vereniging Starthummer Inschrijftijd Zwemtijd VVA 50m 100m
Masters 20+, Dames
1. Claudia Creemers Rz 1992022864 1:32.49 1:31.34 1:31.34
Masters 25+, Dames
1. Marlinda Eggermont Scheldestroom 198500804 1:18.40 1:21.22 36.57 1:21.22
2. Dorien Vasseur Scheldestroom 198704164 1:33.09 1:38.94 45.65 1:38.94
Masters 35+, Dames
1. Ryan Verplanke Scheldestroom 197700696 1:12.15 1:17.13 34.74 1:17.13
2. Inge Otter De Bevelanders 197801242 1:26.97 1:33.98 39.44  1:33.98
Masters 40+, Dames
1. Gudule van der Meer Psv 197200396 1:11.09 1:15.23 33.94 1:15.23
Masters 45+, Dames
1. Karin van den Heuvel Old Dutch Breda 196600188 1:29.02 1.27.23 39.69 1:27.23
2. Ineke Branderhorst ZV Den Doorn 196900918 1:50.00 1:59.58 55.26 1:59.58
Masters 60+, Dames
1. Gonnie Bak Psv 195100064 2:00.00 2:02.00 58.35 2:02.00
Masters 20+, Heren
1. Davy Hermans Scheldestroom 199103913 1:07.92 1:07.98 31.54 1:07.98
Masters 40+, Heren
1. Mark van Wingerden Rz 197001665 1:14.00 1:19.48 34.24 1:19.48
Masters 45+, Heren
1. Harold Matla Psv 196800591 1:10.64 1:13.95 3490 1:13.95
2. Nico Swart Z\V Den Doorn 196801475 1:24.07 1:24.72 37.86 1:24.72
Masters 65+, Heren
1. Etienne Le Compte Koninklijke ZwemclizNA/11022/471:35.09 1:41.55 47.44  1:41.55
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Zuidelijke Cirkel deel 3
OOSTBURG, 12-4-2014

Programmanr. 11 25/50/75/100 vrijeslag Ift 80 - 319
12-4-2014 - 15:40 Estafette Resultaten
Rang Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VV A
120+, Dames
1. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:59.84 2:57.36
Evelyn Verplanke 81
Linda Vrielink 84
Evelien de Visser 80
Ryan Verplanke 7
120+, Heren
1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:36.04 2:40.88
Sander van Tilburg 86
Nico Swart 68
René Bras 75
Wouter van der Stelt 72
100+, Gemengd
1. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:47.93 2:57.03
Dorien Vasseur 87
Stefaan de Wolf 82
Marlinda Eggermont 85
Ruben de Koster 86
160+, Gemengd
1. OD1 Old Dutch Breda 1:04.87 2:54.10
Bianca Reichgelt 85
Marc van Nassau 66
Karin van den Heuvel 66
Phil Trethewie 65
2. De BiesboschzwemmersDe Biesboschzwemmers 1:03.42 2:56.22
Rob den Besten 60
Bianca den Besten 67
Bastiaan Baggerman 70
Sabrina Boekhout 81
3. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:49.91 2:59.82
Gerrit Roel Rodermond 64
Marco van der Laan van Maastrigt 71
Antoinette Kant 69
Lisanne van Noorloos 91
280+, Gemengd
1. OD2 Old Dutch Breda 1:34.00 4:40.06
Ad Tersteeg 39
Annie de Vos 34
Truus Ruiter 40
Mar van Geel 47
Programmanr. 12 200m wisselslag 20 - 89 jaar
12-4-2014 - 15:50 Resultaten
Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VV A 50m 100m 150m 200m
Masters 25+, Dames
1. Stephanie Rombout Psv 198803696 2:32.00 2:36.24 32.58 2:36.24
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Zuidelijke Cirkel deel 3
OOSTBURG, 12-4-2014

Programmanr. 12, 200m wisselslag

Masters 35+, Dames
1. Liselotte Joling Psv 197500268 2:38.07 2:41.38 35.47 2:41.38
2. |. Speelman Hamelink Zwemclub Koewacl197601028 3:07.77 3:12.81 47.56 3:12.81
Masters 60+, Dames
1. Gonnie Bak Psv 195100064 3:53.00 3:53.51 56.62 3:53.51

Masters 25+, Heren
1. Wesley van Diejen Psv 198604551 2:43.18 2:35.11 32.09 2:35.11
2. Robin Dellaert Scheldestroom 198800745 2:35.43 2:36.78 31.91 2:36.78
Masters 30+, Heren
1. Tom Anthonissen Swem Vrienden SWEM/10172/2:48.25 3:14.11 44,41 3:14.11

Masters 40+, Heren

1. Jimmy Swiggers Brabant East SWimBEST/11027/74 NT 2:37.44 36.02 2:37.44

2. M. van der Laan van Maa<ZV Den Doorn 197101601 3:10.00 3:19.43 42.99 3:19.43
Masters 50+, Heren

1. Jan de Laat AquAmigos 196000861 3:21.34 3:26.50 50.78 3:26.50

2. Rik van Gasteren AquAmigos 196401015 3:59.63 3:54.50 53.60 3:54.50
Masters 65+, Heren

1. Etienne Le Compte Koninklijke ZwemclizNA/11022/473:50.55 3:43.90 46.64 3:43.90

2. Mar van Geel Old Dutch Breda 194700135 4:30.00 4:11.73 1.04.73 4:11.73
Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 194300109 NT 3:26.90 47.14 3:26.90

Masters 75+, Heren
1. Nic. Geers Z&PC De Gouwe 193800007 3:46.00 3:48.99 53.83 3:48.99

Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to Eiffel Swimmers PSV 13-4-2014 9:20 - pagina 12



